令和４年７月４日

関係高等学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県中地区ソフトテニス連盟
会　　長　　　　　遠藤　雄一　[公印省略]

三県選抜　斉藤旗杯ソフトテニス団体対抗戦について

　標記の大会を、下記の要項にて開催いたしますので、貴校ソフトテニス部の参加につき
まして、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。
記
１　主　　催　　福島県中地区ソフトテニス連盟
２　後　　援　　福島県郡山市
３　主　　管　　福島県南高体連県中地区ソフトテニス専門部
４　日　　時　　令和４年８月１７日（水）
　　　　　　　　　集　　合　午前８時００分（開門７時４５分）
　　　　　　　　　競技開始　午前９時００分
５　会　　場　　郡山庭球場　福島県郡山市町東１―２４５　TEL 024-951-8511
６　競技規則　　競技は現行のソフトテニスハンドブックに準じて行う。
７　競技方法　　団体戦：予選リーグ及び決勝トーナメント及びコンソレーションマッチ
８　参 加 校　　山形県、宮城県高体連推薦校（山形４校、宮城４校）
　　　　　　　　福島県内各地区代表２校、県中地区理事会推薦校
９　参 加 料	１チーム3,000円　当日ご持参下さい。
10　参加申込　　別紙申込用紙に必要事項を記入の上、メールにて申し込んでください。
11　申 込 先　　福島県立あさか開成高等学校　小松直人
メールアドレス komatsu.naoto@fcs.ed.jp
12　申込期限　　令和４年８月１日（月）
13　そ の 他　　（１）開門前の送迎車の行列が近隣住民の方の迷惑となりクレームが来ております。開門時間後の来場のご協力をお願いします。
　　　　　　　　（２）入場は、選手・指導者・送迎に必要な最小限の人数の保護者に限ります。入場者は、体調チェックリストの提出をお願いします。（申し込み確認メールに添付します）
（３）新型コロナウイルスの影響により中止する場合は大会２週間前を目安に出場校にご連絡します。
（３）申込をされた学校には折り返し確認メールを送信いたします。万一未着の際には下記までご連絡下さい。

（事務担当：福島県立あさか開成高等学校　小松直人　TEL024-932-1714）